INDICAÇÃO N° ,2j/2023

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Daniel Bandeira Lima, Vereador com assento nesta Casa Legislativa vem com o
devido respeito e acatamento solicitar de V. Exa, após os pronunciamentos do Plenário,
que seja endereçado um oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Francisco Hermes Nobre
indicando-lhe que o Poder Executivo viabilize através da Secretaria de Obras do
município a construção de uma adutora saindo da comunidade de Tanquinhos para
atender as comunidades de Jurema nova, Vidéo e Quiniporó.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 29 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

Daniel Bandeira Lima
)'\ Vereador

Legisiatura 2021/ 2024

carnarpbanabuiu ce govbr

Câmara Municipal de Canabuiú

APROVADO

Ruo: Raimundo Dias, 38 - Centro, Banabuiú - CE,
CEP' ,Y*,?-sn-i100 /Telefone. (88) 3426-1212 % CNN: 73 4/.4 6-98/0Goi-